

Lelkowo, dnia 24.11.2020 roku

Nr postępowania: RG.I.271.3.2020

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi w miejscowości Grabowiec

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

1. Proszę o dołączenie poprawnie zeskanowanych rysunków - załączone są ucięte.

Odpowiedź: Zamawiający dołączy poprawnie zeskanowane rysunki.

2. Proszę o dołączenie przekrojów normalnych.

Odpowiedź: Zamawiający dołączy przekroje normalne.

3. Czy załączony obmiar jest poprawny? Czy Zamawiający rezygnuje np. z wykonania krawężników? Jeżeli nie to proszę o załączenie poprawnego przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż załączony obmiar jest poprawny. Krawężniki zostały wykonane w I etapie.

4. Zwracam się z prośbą o zamieszczenie części rysunkowej projektu budowlanego

Odpowiedź: Zamawiający zamieści część rysunkową projektu budowlanego.

5. Zwracam się z prośbą o uzupełnienie przedmiaru robót o ilości :

- ścieku trójkątnego oraz trapezowego

- rowów do odmulenia

- poboczy do wykonania

oraz wyjaśnienie pozycji 2 d.2 obmiaru (w projekcie budowlanym widnieje 25cm podbudowy z kruszyw łamanych, natomiast pozycja 2 d.2 mówi o 7cm tłucznia). Czy należy wykonać obydwie warstwy?

Odpowiedź: Obmiar robót jest poprawny. Odwodnienie i krawężniki zostały wykonane w I etapie.

Zadanie obejmuje wzmocnienie istniejącej nawierzchni z przygotowaniem do wykorzystania jako podbudowy przy użyciu tłucznia kamiennego twardego – gr. warstwy po zagęszczeniu 7cm.

6. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu umowy " § 4 Potencjał Wykonawcy 1. Wykonawca ustanawia, posiadającego uprawnienia do projektowania nr, jako głównego (wiodącego) projektanta."

Czy Wykonawca w świetle powyższego zapisu powinien dysponować osobą posiadającą uprawnienia projektowe?

Odpowiedź: Zamawiający usuwa z treści wzoru umowy wskazany w pytaniu ust. 1